

დუშეთის მუნიციპალიტეტი, სოფ. ჩხუბა, სველი წებოლების მოწყობა ფორმა 2 აქტი 1

21.10.2019წ.

ხარჯთაღრიცხვა

სახარჯთაღრიცხველი ღირებულება: **3043,0**

ლარი

№	ერთმატი №№	სამუშაოს დასახელება	ზანზ. ერთ. ერთ.	ერთმატიული		ღირებულება						სულ	
				ერთ.	რაცი.	ერთ	სულ	ერთ	სულ	ერთ	სულ		
ტუალეტი													
1	1-11-14	II კაბეგოროის გრუნტის დამუშავება ხელით ადგილზე	მ3		6,72								121,08
		შრომის დანახარჯები	კაც/ხო	2,31	15,52	7,8	121,08						
2	1-79-2	II კაბეგოროის გრუნტის დამუშავება ხელით	მ3		3,58								
		შრომის დანახარჯები	კაც/ხო	2,19	7,85	6	47,09						47,09
3	6-1-22	მონოლითური რკეტონის ფილის მოწყობა	მ3		0,95								
		შრომის დანახარჯები	კაც/ხო	3,78	3,57	7,8	27,86						27,86
		სხვა მანქანა	ლარი	0,92	0,87								2,78
		ბეტონი მ250	მ3	1,015	0,96			115	110,31				110,31
		ფილის ფარი	მ2	proect	6,49			20	129,78				129,78
		ხის ფივარი.	მ3	proect	0,13			530	68,90				68,90
		არმატურა ა-III	ტ	proect	0,030			1460	43,63				43,63
		სხვა მასალა	ლარი	0,6	0,57			3,2	1,81				1,81
		კედლების მოწყობა სამშენებლო ბლოკებისაგან	მ3		2,40								
		შრომის დანახარჯები	კაც/ხო	3,36	8,06	7,8	62,90						62,90
4	8-15-1	სხვა მანქანა	ლარი	0,92	2,21								
		ცემენტის ხსნარი	მ3	0,11	0,26			89	23,50				23,50
		სამშენებლო ბლოკები 39X19X19	ც	63,75	153,00			1	153,00				153,00
		სხვა მასალა	ლარი	0,16	0,38			3,2	1,23				1,23
		მონოლითური რკეტონის ხარტყელის მოწყობა	მ3		0,392								
		შრომის დანახარჯები	კაც/ხო	8,54	3,35	7,8	26,11					26,11	

5	6-15-9		სხვა მანქანა	ლარი	1,06	0,42							3,2	1,33	1,33	
			ბეტონი 2250	მ3	1,015	0,40					115	45,76			45,76	
			ქვლების ვარი	მ2	1,4	0,55					20	10,98			10,98	
			საქალაქე ხის ფიცარი	მ3	0,0145	0,01					530	3,01			3,01	
			არმატურა ა-I 6	ტ	proeqt	0,012					1505	18,33			18,33	
			არმატურა ა-III 12	ტ	proeqt	0,066			1460	95,74			95,74			
			სხვა მასალა	ლარი	0,74	0,29			3,2	0,94			0,94			
6	9-14-5		მეტალკონსტრუქციის კარების მოწყობა	კვ.მ.	0,54	2,80									9,07	
			შრომითი რეკურსები	კვ.მ.	1,51	1,51	6,00				9,07					
			კარის ბლოკის ღირებულება	კვ.მ.	1,00	2,80					180,00	504,00			504,00	
			ხის ნივთიერების მოწყობა	მ3		0,13										
			ხის ნივთიერების დანახარჯები	კვ.ც/სთ ლარი	23,8	3,05		7,8	23,76							23,76
7	10-11		სხვა მანქანა	ლარი	2,1	0,27										
			ხის ძეგლი	მ3	0,22	0,03										
			სამშენებლო ლურსმანი	კმ	7,2	0,92					530,0	14,92			14,92	
			მავთული გდინდება	კმ	4,38	0,56					2,5	2,30			2,30	
			სხვა მასალა	ლარი	4,38	0,56					0,6	0,34			0,34	
8	10-36-5		ხის ფიცრებით მოლარტეშვა სისქით 32მმ	მ2		3,36										
			შრომის დანახარჯები	კვ.ც/სთ ლარი	0,242	0,81	7,8	6,34							6,34	
			სხვა მანქანა	ლარი	0,043	0,14										
			ხის ფიცარი 32მმ	მ3	0,01952	0,07					530	34,76			34,76	
			ლურსმანი	კმ	0,112	0,38					3,5	1,32			1,32	
			სხვა მასალა	ლარი	0,0484	0,16			3,2	0,52			0,52			
9	12-8-5		პროფნასტოლოთ სახურავის მოწყობა	მ2		2,00										
			შრომის დანახარჯები	კვ.ც/სთ ლარი	0,83	1,66	7,8	12,95							12,95	
			სხვა მანქანა	ლარი	0,0241	0,05										
			პროფნასტოლი 0,5 მმ სქვეალი	მ2	1,17	2,34					11	25,74			25,74	
			სხვა მასალა	ც ლარი	9	18,00					0,15	2,70			2,70	
				ლარი	0,078	0,16							3,2	0,50		
ჩველვანი, მასალა და მიქანიზატი, სულ:																
									337,17			1295,42		5,59	1638,18	

სატრანსპორტო ხარჯი	0,15	1295,42	194,31
ხელფასის დანამატი შიდანი რეზერვისი	1,15	337,17	387,75
ზამთი:			1883,07
ზამთი:	0,10	1883	188,31
ზამთი:			2071,38
რენტაბეჭეობა	0,08	2071	165,71
ზამთი:			2237,09

ი/მ მიხეილ არამბული



ოსკებ დარიბაშვილი



ბადრი ინაშვილი



დუშეთის მუნიციპალიტეტის მერის მიერ შექმნილი ჯგუფი

აქტი ფარულ სამუშაოზე № 1

ხელშეკრულება № 384

თარიღი 22 სექტემბერი 2019წ.

პროექტის დასახელება: სკოლის შეკეთების სამუშაო

პროექტის ადგილმდებარეობა: თბილისი მუნიციპალიტეტის სოფ. ხეხუტი

შემსრულებელი: ა/შ "ინვესტი-საბურთაო"

ორგანიზაციის დასახელება

ნარმოდგენლის სახელი, გვარი, თანამდებობა

დამკვეთი: ა/შ "ინვესტი-საბურთაო"

ორგანიზაციის დასახელება

ნარმოდგენლის სახელი, გვარი, თანამდებობა

მოახდინეს სამუშაოს დათვალიერება

სამუშაოს მოკლე აღწერილობა: სკოლის შეკეთების სამუშაო, მოცულობა 0,392 მ³, ფართობი 0,95 მ², ჰაერის მოცულობა 6,72 მ³, სახურავის მოცულობა 0,392 მ³

და შევადგინეთ ეს აქტი შემდეგ: მიღებაზე ნარმოდგენილი იქნა შემდეგი სამუშაო:

ფარული სამუშაოს დასახელება

გამოყენებული მასალის და კონსტრუქციების დასახელება

დანების თარიღი

დამთავრების თარიღი

გადანყვეტილება: ნარმოდგენილი სამუშაოები შესრულებულია დამკვეთის, სტანდარტის, სამშენებლო წესების, ნორმებისა და ტექნიკური მოთხოვნების შესაბამისად და აკმაყოფილებს მიღების პირობებს

აღნიშნულის საფუძველზე ნებადართულია მომტყველო სამშენებლო სამუშაოების ნარმოება

სამშენებლო სამონტაჟო სამუშაოს დასახელება

ყველა მხარე თანახმაა ზემოაღნიშნულზე, რაზედაც აწერს ხელს

შემსრულებლის სახელით: ნარმოდგენელი

სახელი, გვარი

დამკვეთის სახელით:

ხელმოწერა

ბეჭედი